

FINN SOMMERLUND HOLDING ApS

CVR-nr.: 24223825

Hoelgårdvej 36
6100 Haderslev

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2022

Finn Sommerlund Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FINN SOMMERLUND HOLDING ApS Hoelgårdvej 36 6100 Haderslev
	CVR-nr: 24223825 Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark
	CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.409.345 og egenkapitalen udgør herefter kr. 7.627.366 hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatfordeling.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-11.900	-12.384
Bruttoresultat		-11.900	-12.384
Resultat af ordinær primær drift		-11.900	-12.384
Andre finansielle indtægter		2.608.041	1.642.067
Øvrige finansielle omkostninger		-789.322	-5.619
Ordinært resultat før skat		1.806.819	1.624.064
Skat af årets resultat		-397.474	-357.254
Årets resultat		1.409.345	1.266.810
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		1.294.945	1.153.810
I alt		1.409.345	1.266.810

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note
	1

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		9.187	0
Tilgodehavender i alt		9.187	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.535.923	6.288.181
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.535.923	6.288.181
Likvide beholdninger		547.588	300.027
Omsætningsaktiver i alt		8.092.698	6.588.208
AKTIVER I ALT		8.092.698	6.588.208

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	126.000	126.000
Overført resultat		7.386.966	6.092.021
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		7.627.366	6.331.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		453.332	138.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	106.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		465.332	257.187
Gældsforpligtelser i alt		465.332	257.187
PASSIVER I ALT		8.092.698	6.588.208

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 126 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Oplysning om dagsværdi andre værdipapirer og kapitalandele:

Dagsværdi 30. april 2022 - indregnet i balancen	7.535.923
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	2.033.433
Årets uresliserede tab indregnet i resultatopgørelsen	785.691

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0